
 

 ελίδα 1 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  
ΝΟΜΟ ΑΣΣΙΚΗ                                                                                                Αγία Παραςκευή, 24/08/2023 
ΔΗΜΟ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΚΕΤΗ                                                                          Αριθ. πρωτ.: -24057- 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 
ΣΜΗΜΑ ΔΗΜΟΙΩΝ ΤΜΒΑΕΩΝ  
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΗ ΤΛΙΚΩΝ 
ΑΦΜ: 090085626, ΔΟΤ: ΧΟΛΑΡΓΟΤ  ΕΞΑΙΡΕΣΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΜΕΟΓΕΙΩΝ 415- 417, Σ.Κ. 15343 
Πληροφ.: Χονδροφ Ναυςικά 
Σηλ: 213 20040558 
E-mail:n.chondrou@agiaparaskevi.gr 

 

 Α Π Ο Φ Α  Η   
 

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΣΟΛΗ ΣΗ ΕΞΕΛΙΞΗ ΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΙΚΗ  ΔΙΑΔΙΚΑΙΑ ΣΟΤ ΑΝΟΙΚΣΟΤ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΤ 
ΔΙΑΓΩΝΙΜΟΤ ΑΝΩ ΣΩΝ ΟΡΙΩΝ, ΓΙΑ ΣΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ  ΣΙΣΛΟ: «ΒΕΛΣΙΩΗ ΟΔΙΚΗ ΑΦΑΛΕΙΑ ΜΕΩ 
ΕΞΤΓΙΑΝΗ ΟΔΟΦΩΣΙΜΟΤ» ΜΕ ΤΣΗΜΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΕΗΔΗ: 198586  
 
Λαμβάνοντασ υπόψη: 
 

1) Σην υπ’ αριθ. πρωτ. 20752/13-07-2023 διακήρυξη (αρ. ΚΗΜΔΗ ΑΔΑΜ 
23ΡRΟCΟ0013114234 2023-07-19, Α/Α 198586 ΕΗΔΗ), με την οποία προκηρφχθηκε 
από τον Δήμο Αγίασ Παραςκευήσ ανοικτόσ ηλεκτρονικόσ διαγωνιςμόσ άνω των ορίων, 
για την Προμήθεια με τίτλο «ΒΕΛΣΙΩΗ ΟΔΙΚΗ ΑΦΑΛΕΙΑ ΜΕΩ ΕΞΤΓΙΑΝΗ 
ΟΔΟΦΩΣΙΜΟΤ». Η εκτιμϊμενη αξία τησ ςφμβαςησ ανζρχεται ςτο ποςό του ενόσ 
εκατομμυρίου εξακοςίων δϊδεκα χιλιάδων εννιακοςίων τριϊν ευρϊ και είκοςι τριϊν 
λεπτϊν (1.612.903,23 €), μη ςυμπεριλαμβανομζνου ΦΠΑ 24 %, (εκτιμϊμενη αξία, 
ςυμπεριλαμβανομζνου ΦΠΑ: 2.000.000,00€ δφο εκατομμυρίων ευρϊ.)  

2) Σην προδικαςτική προςφυγή, υπό Γενικό Αριθμό Κατάθεςησ (ΓΑΚ) Ε.Α.ΔΗ.Τ. 
1253/17.08.2023, τησ προςφεφγουςασ, με την επωνυμία «ΕΡΓΑΝΗ ΑΝΩΝΤΜΗ 
ΣΕΧΝΙΚΗ ΕΣΑΙΡΕΙΑ», 

3) Σην υπ’ αριθ.1504/2023 Πράξη Προζδρου 5ου Κλιμακίου τησ Ενιαίασ Αρχήσ Δημοςίων 
υμβάςεων, οριςμοφ ειςηγητή και ημερομηνίασ εξζταςησ τησ ανωτζρω προδικαςτικήσ 
προςφυγήσ –αίτημα αποςτολήσ απόψεων για χορήγηςη ή μη προςωρινϊν μζτρων, 

4) Σην με Αριθμό Απόφαςησ: Α792/2023 τησ ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΙΩΝ ΤΜΒΑΕΩΝ 
(Ε.Α.ΔΗ.Τ) -5ο ΚΛΙΜΑΚΙΟ, περί διαδικαςίασ προςωρινήσ προςταςίασ (άρθρο 366 
ν.4412/16) 
 

 ΑΠΟΦΑΙΖΟΤΜΕ  
 

Ο Δήμοσ Αγίασ Παραςκευήσ αναςτζλλει την διαγωνιςτική διαδικαςία γα τον ΑΝΟΙΚΣΟ 
ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΜΟ ΑΝΩ ΣΩΝ ΟΡΙΩΝ, για την Προμήθεια με τίτλο:“ΒΕΛΣΙΩΗ ΟΔΙΚΗ 
ΑΦΑΛΕΙΑ ΜΕΩ ΕΞΤΓΙΑΝΗ ΟΔΟΦΩΣΙΜΟΤ” με ςυςτημικό αριθμό 198586 ΕΗΔΗ, 
ενδεικτικοφ προχπολογιςμοφ 2.000.000,0€ ςυμπεριλαμβανομζνου Φ.Π.Α. (24%), ζωσ την 
οριςτική κρίςη τησ με (ΓΑΚ) Ε.Α.ΔΗ.Τ. 1253/17.08.2023 Προδικαςτικήσ Προςφυγήσ τησ 

mailto:%20E-mail:n.chondrou@agiaparaskevi.gr


ΑΔΑ: Ψ4ΚΑΩ6Υ-Α1Ρ



 

 ελίδα 2 

προςφεφγουςασ, με την επωνυμία «ΕΡΓΑΝΗ ΑΝΩΝΤΜΗ ΣΕΧΝΙΚΗ ΕΣΑΙΡΕΙΑ», από την 
ΕΑΔΗΤ/ΑΕΠΠ, η εξζταςη τησ οποίασ θα λάβει χϊρα ςτισ 10/10/2023. 
Η παροφςα απόφαςη λαμβάνει όλεσ τισ απαραίτητεσ διατυπϊςεισ δημοςιότητασ, όπωσ αυτζσ 
περιγράφονται ςτην διακήρυξη, ήτοι δημοςίευςη ςε εθνικό επίπεδο, ςτο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρϊο Δημοςίων υμβάςεων (ΚΗΜΔΗ), ςτον ιςτότοπο του προγράμματοσ ΔΙΑΤΓΕΙΑ 
http://et.diavgeia.gov.gr, ςτη διαδικτυακή πφλη του ΕΗΔΗ http://www.promitheus.gov.gr (ςτον 
ιςτότοπο του διαγωνιςμοφ: {υςτημικόσ α/α 198586) και ςτην ιςτοςελίδα τησ Αναθζτουςασ 
Αρχήσ  ςτη διεφθυνςη www.agiaparaskevi.gr-ενημζρωςη- προκηρφξεισ. 
 

 Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΑΜΕΝΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ  

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ  

 

      ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΡΑΚΟΤ 

Ακριβζσ αντίγραφο 

http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: Ψ4ΚΑΩ6Υ-Α1Ρ


		2023-08-24T09:24:47+0300
	PINELOPI DRAKOU


		2023-08-24T10:00:13+0300
	Athens




